
TISKOVINA POŠTNINA PlAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2002

070 481(497.12 Ptuj)

6005841,3

Vsebina

ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 3
COBISS s

16. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o splošnih pogojih za dobavo in odjem 
toplotne energije iz naprav daljinskega 
ogrevanja na območju Mestne občine Ptuj

1 7. PRAVILNIK
o ukrepih kmetijske strukturne politike 
v Mestni občini Ptuj

1 8. PRAVILNIK
jto vrednotenje športnih programov 
v Mestni občini Ptuj

19. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah pravilnika 

o nagrajevanju športnih dosežkov 

v Mestni občini Ptuj

20. SKLEP
o določitvi cene programov v Javnem 

vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

21. SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja zavoda 

Lokalna turistična organizacija Ptuj

16.
Na podlagi 9. člena Zakona o gospo­
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
št. 32/92 in 30/98), 70. člena Ener­
getskega zakona (Uradni list RS št. 
79/99) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 36. seji, dne 25. marca 
2002, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o splošnih pogojih za 

dobavo in odjem toplotne 
energije iz naprav daljinskega 

ogrevanja na območju 
Mestne občine Ptuj

1. člen

V Odloku o splošnih pogojih za dobavo 
in odjem toplotne energije iz naprav 
daljinskega ogrevanja na območju 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/01) se 44. člen 
spremeni tako, da se glasi:

"Tekoče vzdrževanje v toplotnih posta­
jah, do katerih ima dostop samo izva­
jalec, obsega izvedbo naslednjih del:
- občasno kontrolo naprav,
- čiščenje prostora in naprav,
- zamenjavo tesnil na vretenih zapornih 
ventilov, električnih varovalk in žarnic,
- čiščenje in mazanje gibljivih delov, 
zamenjava olj,
- nastavitev regulacijskih naprav tem­
perature predtočne vode po programu 
določenim s strani odjemalčevega pred­
stavnika,
- čiščenje lovilcev nesnage,
- dopolnjevanje z vodo in odzračevanje 
odjemalčevih internih naprav,
- manjše preventivne opleske in popra­
vila toplotne izolacije cevi in armatur do 
3 m1 2.
Tekoče vzdrževanje v toplotnih posta­
jah, do katerih imajo dostop razen izva­
jalca tudi odjemalčevi delavci, obsega 
vsa zgoraj navedena dela, razen 
čiščenja prostora in naprav."

♦
2. člen

Za 44. členom se doda novo poglavje, 
ki se glasi:

" XV. OBVEZNOSTI ODJEMALCA

44. a člen

Ostale obveznosti odjemalca so:
- da prazni ali polni interne ogrevalne 
naprave v prisotnosti dobavitelja,
- da naroča in financira izvedbo investi­
cijsko vzdrževalnih del na napravah 
vgrajenih v toplotnih postajah v lasti 
odjemalca, nadzor nad izvedbo teh del 
pa opravlja dobavitelj,
- da odgovarja dobavitelju za direktno 
škodo, ki bi nastala zaradi nestrokovne­
ga posega v svoje naprave,
- da tekoče obvešča dobavitelja o svo­
jem pooblaščenem predstavniku za 
dogovarjanje z dobaviteljem,
- da prostora toplotne postaje, katere 
upravljanje je predal dobavitelju, ne 
uporablja v druge namene in 
onemogoča vstop v isto nepoobla­
ščenim osebam,
- da sproti obvešča dobavitelja o motn­
jah v ogrevanju, ki so posledica 
nepravilnega delovanja naprav v nje­
govem upravljanju,
- da v primeru neopravičene prijave 
motenj v ogrevanju, dobavitelju porav­
na stroške posredovanja dežurne 
službe."

Zadnje XV. poglavje se ustrezno 
preštevilči.



2. STRAN 27. MAREC 2002 LETO Vlil ŠTEVILKA 3vestnik
3. člen

Te spremembe in dopolnitve začnejo 
veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-11/01-502 
Datum: 25.3.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

17.

Na podlagi 36. člena Zakona o kmetij­
stvu (Uradni list RS, št. 54/00) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik MO Ptuj, št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 25. 
marca 2002, sprejel

PRAVILNIK
o ukrepih kmetijske strukturne 

politike v Mestni občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

7. člen

S tem pravilnikom se določajo ukrepi 
kmetijske strukturne politike v Mestni 
občini Ptuj kot podpora kmetijske 
dejavnosti.

2. člen

Sredstva za izvajanje ukrepov se zago­
tavljajo:
- iz sredstev proračuna Mestne občine 
Ptuj,
- iz drugih virov.

3. člen

Višino sredstev za izvajanje ukrepov 
določi Mestni svet Mestne občine Ptuj z 
odlokom o proračunu za tekoče leto.

4. člen

Za uresničevanje ukrepov kmetijske 
strukturne politike v Mestni občini Ptuj 
se sredstva usmerjajo v:
1. investicije in tehnološke posodobitve 
v kmetijstvu,
2. podporo razvoju dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah,

3. ukrepe za varovanje okolja in 
vzdrževanja urejenosti kmetijske kra­
jine,
4. ukrepe za prenos znanja in trženja v 
kmetijstvu,
5. uvajanje kakovostnejših plemenskih 
živali na kmetiji, preventivno 
zdravstveno varstvo živali in sofinan­
ciranje analize krme,
6. vzpodbujanje vrtnarske proizvodnje,
7. podporo zavarovanju kmetijskih 
površin.

II. UPRAVIČENCI, NAMEN IN 
POGOJI ZA PRIDOBITEV SRED­
STEV

5. člen

Upravičenci za dodelitev sredstev (v 
nadaljevanju: upravičenci) so tržni 
proizvajalci hrane in sicer fizične osebe, 
ki imajo stalno prebivališče v Mestni 
občini Ptuj, s slovenskim držav­
ljanstvom in praviloma s statusom 
kmeta, ki imajo Ml D kmetijskega gospo­
darstva ter pravne osebe (majhne 
družbe opredeljene po zakonu o gospo­
darskih družbah), zavodi, šole in društva 
s področja kmetijstva, ki bodo sredstva 
investirali na območju Mestne občine 
Ptuj.

6. člen

1. Investicije in tehnološke 
posodobitve v kmetijstvu

A) Regresiranje nakupa zemlje

Namen ukrepa: Povečanje obsega
obdelovalne zemlje na kmetijah nad 8 
ha primerljivih kmetijskih zemljišč.

Pogoji:
- zahtevke vlagajo fizične osebe, kate­
rim se z nakupom te zemlje poveča 
obseg lastnih obdelovalnih površin nad 
8 ha,
- zahtevku je potrebno priložiti 
kupoprodajno pogodbo oz. notarski 
zapis o sklenjeni kupoprodajni pogodbi 
s potrdilom o plačilu davka,
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% kupne 
vrednosti oz. cene kmetijskih zemljišč.

B) Podpora obnove in naprave vino­
gradov

raščanja, naprava novih vinogradov in 
obnova starih vinogradov.

Pogoji:
- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki predložijo kopijo vpisa vinograda v 
register pridelovalcev grozdja in vina, 
podatke o kmetijskem gospodarstvu 
(posestni list, zemljiško knjižni izpisek 
in mapna kopija),
- vlagatelji morajo najkasneje do 15. 
septembra poslati na Mestno občino 
Ptuj kopijo napovedi obnove vinograda, 
ki jo načrtujejo za naslednje leto,
- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki obnavljajo najmanj 0,2 ha vino­
gradov in imajo skupnih površin vino­
gradov najmanj 0,5 ha,
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednos­
ti investicije. Zgornja meja za sofinan­
ciranje je obnova do 2ha vinograda.

C) Podpora obnove in naprave nasadov 
v sadjarstvu

Namen ukrepa: Obnova starih sad­
jarskih nasadov in naprava novih. 
Pogoji:
- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki predložijo kopijo vpisa obnovljenega 
sadovnjaka v register sadovnjakov pri 
MKGP in podatke o kmetijskem gospo­
darstvu (posestni list, zemljiško knjižni 
izpisek in mapno kopijo),
- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki obnavljajo najmanj 0,2 ha sadovn­
jakov in imajo skupnih površin sadovn­
jakov (jablane, hruške) - 0,5 ha in ostale 
sadne vrste 0,2 ha,
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednos­
ti investicije. Zgornja meja za sofinan­
ciranje je obnova do 2 ha sadovnjakov.

D) Namakanje

Namen ukrepa: Podpora programom 
namakanja ali osuševanja vrtnin, 
poljščin in travinja ter trajnih nasadov. 
Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,
- investicijski program s prikazom 
pokritja finančne konstrukcije,
- ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi Kmetijska svetovalna služba,
- zemljiškoknjižni izpisek.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednos­
ti investicije.Namen ukrepa: Preprečevanje za­



ŠTEVILKA 3 27. MAREC 2002 LETO Vlil STRAN 3

2. Podpore razvoju dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah

Namen ukrepa:
Spodbujanje dodatnega zaslužka na 
kmetijah, zvišanje kvalitete življenja na 
samih kmetijah ter ohranitev naravne in 
kulturne dediščine podeželja, za pro­
grame predelave in trženja.
Pogoji:
- Podpore se odobrijo le za tisto 
proizvodnjo, katere proizvodi se bodo 
pojavili na trgu za alternativno rejo gosi, 
rac, puranov, nojev, damjakov, polžev, 
drobnice (ovac, koz), kuncev, za vse 
vrste predelave doma pridelanih surovin 
in izdelkov, sušnine, proizvodnjo gob, 
sušenje zelišč, žganjekuho, sladkovod­
no ribogojništvo in drugo,
- Vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% investicij­
skih sredstev.

3. Ukrepi varovanja okolja in 
vzdrževanja urejenosti kmetijske 
krajine

A) Sofinanciranje testiranja škropilnic 
in pršilnikov

Namen ukrepa: Testiranje traktorskih 
škropilnic in pršilnikov zaradi okolju 
prijaznejše pridelave hrane in 
smotrnejše rabe fitofarmacevtskih sred­
stev.
Pogoji:
- potrdilo ali certifikat o opravljenem 
preizkusu testiranja škropilnic in 
pršilnikov.
- vlogo pripravi izvajalec testiranja.

Višina sredstev znaša do 50% stroškov 
testiranja.

B) Podpora urejanju kmetijskih zemljišč

Namen ukrepov: manjša zemeljska dela 
v smislu povečanja proizvodnih 
zmogljivosti in zaokroževanja površin, 
sofinanciranje agromelioracij in drugih 
ukrepov za vzdrževanje in urejanje 
primernih vodnih razmer v tleh.
Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,
- investicijski program s prikazom 
pokritja finančne konstrukcije,
- ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi kmetijska svetovalna služba,
- katastrska skica z vrisom območja,
- zemljiškoknjižni izpisek,
- krčitveno dovoljenje pristojnega

organa, če gre za spremembo gozdne 
površine v kmetijsko,
- odločba o priglasitvi del oz. ustrezna 
dokumentacija (gradbeno dovoljenje za 
predvideni poseg v kmetijski prostor).
- sofinanciranje v obsegu površine od 
0,5 ha do 4 ha na lastnika.

Višina sredstev znaša do 50% investicij­
ske vrednosti.

C) Analiza zemlje 

Namen ukrepa:
- zmanjšanje onesnaževanja okolja s 
pravilno uporabo manjkajočih hranil, za 
kar je osnova analiza tal (zemlje),
- zmanjšanje količine nitratov v zemlji,
- določanje dušika z N- min metodo. 
Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,
- zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve.

Višina regresa: do 70% od cene oprav­
ljene storitve.

D) Podpora programu zatravlienja 
strnišč

Namen ukrepov: Vzpodbujanje zatravl- 
janja strnišč z visokoproizvodnimi in 
kvalitetnimi travnimi mešanicami. 
Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj,
- dokazilo o plačilu stroškov.

Višina sredstev znaša do 30 % vredno­
sti po programu Kmetijske svetovalne 
službe.

E) Čebelarstvo

Namen ukrepa: Ohranjanje biološke 
pestrosti kmetijskega prostora in 
zdravstvenega stanja čebel.
Pogoji:
- program zdravstvenega varstva,
- račun o nakupu zdravil,
- seznam uporabnikov zdravstvene pre­
ventive čebel.
- zahtevke vlagajo čebelarska društva. 

Višina sredstev: do 70% storitev.

4. Ukrepi za prenos znanja in 
trženja v kmetijstvu

A) Izobraževanje v kmetijstvu

Namen ukrepov: Vzpodbujanje
strokovnega izobraževanja s področja 
kmetijstva, nakupa specialnih instrumet- 
nov, tekmovanj, udeležbe na seminar­

jih, kongresih in mednarodnih simpozi­
jih, izgradnje manjših učnih objektov, 
strokovnega delovanja in ocenjevanja 
kmetijskih pridelkov. Vzpodbujanje 
dodatnega izobraževanja kmetov in 
gospodinj na predavanjih in tečajih.

Pogoji:
- zahtevek vlagajo društva, ki opravljajo 
dejavnost s področja kmetijstva in imajo 
sedež v Mestni občini Ptuj in organiza­
torji tekmovanj in izobraževanj.

Višino sredstev določi strokovna komisi­
ja individualno po programu, glede na 
višino razpoložljivih sredstev.

B) Izvedba demonstracijskih poskusov 

Namen ukrepa:
Spodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi.
Pogoji:
- prednost pri dodelitvi sredstev ima sku­
pen nastop proizvajalcev,
- sofinancirajo se stroški reprodukci­
jskega materiala, mineralnih gnojil, sort­
nih herbicidnih in fungicidnih poskusov 
ter analiz (talne, krmne),
- vloge pripravlja na osnovi računa in 
poročila o opravljenem poskusu 
Kmetijska svetovalna služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 50 % vredno­
sti.

C) Podpora trženju in predstavitvi 
kakovostnih kmetijskih proizvodov in 
živali

Namen ukrepa:
Spodbujanje promocije kmetijskih 
proizvodov in živali s ciljem širitve trga 
in uvajanjem novih blagovnih znamk. 
Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti projekt 
predstavitve in račun za najemnino 
sejemskega prostora,
- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba in društva.

Višina sredstev znaša do 50% stroškov 
najemnine sejemskega prostora.

5. Uvajanje kakovostnejših plemen­
skih živali na kmetiji, preventivno 
zdravstveno varstvo živali in sofi­
nanciranje analize krme

Namen: Pospeševanje preventivnega 
zdravljenja plemenskih živali, regresi­
ranje umetnega osemenjevanja krav, 
telic, svinj, kobil in drobnice in sofinan­
ciranje analize krme za pomoč pri



4. STRAN 27. MAREC 2002 LETO Vlil ŠTEVILKA 3Vestnik
izračunavanju krmnih obrokov.

Pogoji:
- predložitev dokazila o plačilu,
- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev do 50% stroškov.

6. Vzpodbujanje vrtnarske 
proizvodnje

Namen ukrepa:
Vzpodbujanje k intenzivnejši vrtnarski 
proizvodnji, povečati pridelavo tržno 
zanimivih vrtnin, povečati površine pod 
okrasnimi rastlinami, povečati površine 
pod plastenjaki in steklenjaki.

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti račun in 
mnenje Kmetijsko svetovalne službe 
Ptuj,
- zahtevke vlagajo fizične osebe,
- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednos­
ti investicije za nakup plastenjakov od 
150 do 500 m2 in steklenjakov od 50 m2 
naprej.

7. Podpora zavarovanju kmetijskih 
površin

Namen ukrepa:
Zagotavljanje in ohranjanje dohodka 
lastnikom trajnih nasadov in poljščin - 
subvencioniranje zavarovalnih premij 
na hektar, ki jih povzročita toča in poze­
ba na kmetijskih površinah v Mestni 
občini Ptuj.

Pogoji:
- zahtevke vlagajo fizične osebe s sklen­
jeno zavarovalno polico za tekoče leto,
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba.

Višina sredstev:
- zavarovanje poljščin (pšenica, ječmen, 
koruza - zrno, sladkorna pesa): 20 % 
stroškov od zavarovalne premije,
- zavarovanje vinogradov (grozdje);
8.000,00 - 10.000,00 SIT/ha,
- zavarovanje sadovnjakov (jabolka, 
hruške): 10.000,00 - 15.000,00 SIT/ha.

III. POSTOPEK IN VLOGA 

7. člen

Sredstva se dodeljujejo na podlagi 
javnega razpisa, ki ga za posamezno 
proračunsko leto objavi Mestna občina

Ptuj v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj in mora vsebovati:
- namene za katere se dodeljujejo sred­
stva,
- višina razpisanih sredstev,
- upravičence do sredstev,
- rok za prijavo na javni razpis, ki ne 
sme biti krajši od 15 dni od dneva 
objave in naslov na katerega se vložijo 
prošnje,
- rok, v katerem bodo vlagatelji 
obveščeni z izidom javnega razpisa,
- pogoje, pod katerimi se sredstva 
dodeljujejo,
- navedbo dokumentacije, ki jo mora 
prosilec priložiti k zahtevku.

8. člen

Upravičenci uveljavljajo zahtevke na 
obrazcu - Vloga za podporo v Mestni 
občini Ptuj skupaj s vsemi zahtevanimi 
dokazili v razpisu in mora biti potrjena s 
strani Kmetijsko svetovalne službe Ptuj, 
razen za 4. točko 6. člena.

9. člen

Vloge obravnava strokovna komisija, ki 
jo za vsako leto imenuje župan Mestne 
občine Ptuj. Komisijo sestavljajo 
predsednik in najmanj dva člana. 
Predsednik in člani komisije morajo 
imeti ustrezno strokovno izobrazbo in 
izkušnje, ki omogočajo strokovno pre­
sojo vlog.

10. člen

Komisija opravi strokovni pregled 
popolnih vlog, ki jih oceni na podlagi 
pogojev iz tega pravilnika. Na podlagi 
ocene vlog komisija pripravi predlog 
sofinanciranja izbranih upravičencev. Ta 
predlog podpišejo predsednik in člani 
komisije in ga predložijo direktorici 
Občinske uprave Mestne občine Ptuj, ki 
o tem odloči s sklepom.

11. člen

Hkrati s sklepom o izbiri se upravičence 
pozove k podpisu pogodbe. Če se 
upravičenec v roku 15 dni ne odzove na 
poziv, se šteje, da odstopa od zahteve.

IV. NADZOR

12. člen

Namensko porabo sredstev preverja 
nadzorni odbor občine in komisija, ki jo

v ta namen imenuje župan Mestne 
občine Ptuj. V primeru nenamenske 
porabe sredstev je investitor dolžan 
takoj vrniti sredstva z zakonitimi 
zamudnimi obrestmi.

V. KONČNI DOLOČBI

13. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika 
preneha veljati Pravilnik o finančnih 
intervencijah za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96).

14. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 320-01-4/02 
Datum: 25.3.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

18.
Na podlagi 9. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98), Nacionalnega 
programa športa v RS (Uradni list RS, št. 
24/00), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 
63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 
26/97, 70/97, 10/98, 63/98, 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99 in 70/00) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 
36. seji, dne 25, marca 2002, sprejel

PRAVILNIK
za vrednotenje športnih 

programov v Mestni občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem pravilnikom se določajo pogoji, 
merila in postopki za vrednotenje in 
razdelitev sredstev, namenjenih za sofi-



ŠTEVILKA 3 27. MAREC 2002 LETO Vlil STRAN 5

nanciranje programov športa v Mestni 
občini Ptuj.

2. člen

Izvajalci športnih programov so:
- športna društva,
- zveze športnih društev, ki jih ustanovi­
jo društva za posamezna območja 
oziroma športne panoge,
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki 
in druge organizacije, registrirane za 
opravljanje dejavnosti v športu,
- ustanove, ki so ustanovljene za opravl­
janje dejavnosti v športu in so splošno 
koristne in neprofitne,
- vrtci, osnovne šole, poklicne, srednje 
tehniške in srednje strokovne šole, gim­
nazije, višje strokovne šole in 
visokošolski zavodi.

Športna društva in njihova združenja 
imajo pod enakimi pogoji prednost pri 
izvajanju športnega programa.

3. člen

Pravico do sofinanciranja športnih pro­
gramov imajo izvajalci iz prejšnjega 
člena tega pravilnika pod naslednjimi 
pogoji:
- da imajo sedež v Mestni občini Ptuj,
- da delujejo v okviru panožne 
strokovne zveze ali društva,
- da so registrirani najmanj eno leto,
- da imajo za določene športne pro­
grame zagotovljeno redno in program­
sko urejeno vadbo najmanj 36 tednov v 
letu,
- da imajo zagotovljene materialne, 
prostorske, kadrovske in organizacijske 
pogoje za uresničevanje načrtovanih 
športnih aktivnosti,
- da imajo urejeno evidenco o članstvu,
- da društvo deluje v javnem interesu.

II. VSEBINSKE DOLOČBE

4. člen

Sofinancira se naslednja vsebina šport­
nih programov:
- športna vzgoja otrok in mladine,
- športna vzgoja otrok in mladine s 
posebnimi potrebami,
- selektivni šport otrok in mladine,
- športno rekreativna dejavnost odraslih,
- kakovostni in vrhunski šport,
- šport invalidov,
- šolanje in izpopolnjevanje strokovnih 
kadrov,
- informatika in založništvo,

- priznanja športnikom in športnim 
delavcem,
- medmestno sodelovanje,
- športne prireditve,
- promocijska dejavnost,
- nezgodno zavarovanje,
- strokovni kadri.
Ob financiranju športnega programa se 
bo financirala tudi dejavnost strokovne 
službe in organov Športnega zavoda 
Ptuj (v nadaljevanju: zavod). Zavod v 
okviru svoje redne dejavnosti izvede 
tudi organizacijo šolskih športnih tek­
movanj z izdajo biltena, izbiro športnika 
leta, ptujski športni vikend in sodeluje 
pri izvedbi programov športne vzgoje 
otrok in mladine.

III. POSTOPEK IZBORA

5. člen

Zavod na podlagi javnega pooblastila in 
na osnovi pogojev in meril, ki jih sprej­
me Mestni svet Mestne občine Ptuj, 
opravi izbiro med izvajalci letnih pro­
gramov športa.
Zavod prične s postopkom izbora izva­
jalcev in s sofinanciranjem izvajanja let­
nega programa športa, ki ga sprejme 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, če so 
sredstva predvidena na posamezni 
proračunski postavki v proračunu 
Mestne občine Ptuj za tekoče leto.

6. člen

Postopek javnega razpisa za izbor izva­
jalcev vodi strokovna komisija, ki jo 
imenuje direktor zavoda s pisno 
odločbo. Komisiji pri delu pomagajo 
strokovni delavci zavoda. Komisijo ses­
tavljajo predsednik in najmanj dva 
člana. Predsednik in člani komisije 
morajo imeti ustrezno strokovno izo­
brazbo in izkušnje, ki mu omogočajo 
strokovno presojo vlog.

7. člen

Javni razpis za izbor in sofinanciranje 
izvajalcev letnega programa športa 
mora biti objavljen najmanj enkrat letno 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

8. člen

Objava javnega razpisa mora vsebovati 
zlasti:
- predmet javnega razpisa,

- okvirno višino sredstev, ki so na razpo­
lago za predmet javnega razpisa,
- določitev obdobja v katerem morajo 
biti porabljena dodeljena sredstva,
- rok, do katerega morajo biti pred­
ložene vloge,
- datum odpiranja vlog,
- rok, v katerem bodo vlagatelji obve­
ščeni o izidu javnega razpisa,
- kraj, čas in osebo, pri kateri lahko 
zainteresirani dvignejo razpisno doku­
mentacijo.

9. ' člen

Zavod mora z dnem objave javnega 
razpisa omogočiti vlagateljem vpogled v 
razpisno dokumentacijo in na zahtevo 
predati razpisno dokumentacijo. V 
razpisni dokumentaciji morajo biti 
navedeni podatki, ki bodo omogočali 
vlagateljem izdelati popolno vlogo.

10. člen

Vloga mora biti dostavljena v roku, ki je 
določen v objavi javnega razpisa. 
Predložena vloga mora biti v zapečaten­
em ovitku z navedbo javnega razpisa, 
na katerega se nanaša.

11. člen

Odpiranje prejetih vlog vodi strokovna 
komisija in se izvede v roku, ki je predv­
iden v javnem razpisu. V roku dostavl­
jene in pravilno označene vloge se 
odpirajo po vrstnem redu, v katerem so 
bile predložene.

12. člen

O odpiranju vlog in izboru izvajalcev 
mora komisija sproti voditi zapisnik, ki 
vsebuje:
- naslov, prostor in čas odpiranja 
dospelih vlog,
- predmet javnega razpisa,
- imena navzočih članov komisije,
- imena oziroma naziv vlagateljev,
- vrstni red odpiranja vlog,
- ugotovitve o popolnosti vlog z naved­
bo tistih vlagateljev, ki niso dostavili 
popolne vloge.
Zapisnik podpišejo predsednik in člani 
komisije.
Komisija pozove vlagatelje nepopolnih 
vlog, da jih dopolnijo v roku 8 dni od 
uradnega poziva. V kolikor vloge ne 
dopolnijo, se nepopolne vloge vrnejo 
vlagateljem.



6. STRAN 27. MAREC 2002 LETO Vlil ŠTEVILKA 3

73. člen

Komisija opravi strokovni pregled 
popolnih vlog, ki jih oceni na podlagi 
pogojev, meril in normativov, ki so prilo­
ga tega pravilnika. Na podlagi ocene 
vlog, komisija pripravi predlog sofinan­
ciranja izbranih izvajalcev. Ta predlog 
podpišejo predsednik in člani komisije 
in ga predložijo direktorju zavoda, ki o 
tem odloči s sklepom.

14. člen

Direktor zavoda za šport je dolžan v 
roku, ki je bil naveden v objavi javnega 
razpisa in ki ne sme biti daljši od 45 dni, 
obvestiti vse vlagatelje o svoji odločitvi.

75. člen

Direktor mora hkrati s sklepom o izbiri 
pozvati vlagatelje k podpisu pogodbe. 
Če se vlagatelj v roku 15 dni ne odzove 
na poziv, se šteje, da je odstopil od 
zahteve za sofinanciranje.

76. člen

Za sofinanciranje izbranih letnih pro­
gramov športa se sklene pogodba med 
zavodom in izvajalcem. Obvezne ses­
tavine pogodbe so:
- naziv, odgovorna oseba in naslov izva­
jalca,
- vsebina in obseg programa,
• pričakovani dosežki,
- višina dodeljenih sredstev,
- način nadzora nad namensko porabo,
- določilo, da mora izvajalec ob nena­
menski porabi sredstev, sredstva vrniti 
skupaj z zakonitimi zamudnimi obrest­
mi.

77. člen

Vlagatelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje 
in merila iz javnega razpisa in da mu 
razpisana sredstva neupravičeno niso 
bila dodeljena, lahko vloži zahtevek za 
preveritev utemeljenosti sklepa o izboru 
oz. pritožbo v roku 8 dni od prejema 
sklepa, na župana Mestne občine Ptuj. 
V zahtevku za preveritev ocene svoje 
vloge mora natančno opredeliti razloge 
za pritožbo.
Predmet pritožbe ne morejo biti postavl­
jena merila za ocenjevanje vlog. Župan 
je dolžan pritožbo obravnavati, preveri­
ti njene navedbe in v roku 15 dni 
ponovno odločiti s sklepom o izboru. S 
sklepom lahko spremeni prejšnjo

(□BCEBiD

odločitev. Sklep o izboru izvajalca in 
sofinanciranju letnega programa športa 
je s tem dokončen.

18. člen

Zavod in Mestna občina Ptuj spremljata 
namensko porabo sredstev in izvajanje 
letnega programa športa:
- z dokazili, ki jih mora predložiti izva­
jalec o porabi sredstev, pridobljenih na 
podlagi razpisa,
- z možnostjo kadarkoli preverjati 
namensko porabo sredstev,
- s poročili o poteku letnega programa 
športa in porabi sredstev,
- z zaključnim poročilom.

IV. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

79. člen

Izvajalci letnih programov športa so 
dolžni izvajati dogovorjene programe v 
skladu s tem pravilnikom in dajati pri­
stojnemu organu morebitna dodatna 
pojasnila glede izpolnjevanja pogojev iz 
3. člena tega pravilnika.

20. člen

Zavod je dolžan spremljati izvajanje 
dogovorjenih programov in dajati 
sprotne informacije o izvajanju le-teh, 
ter podati poročilo o izvajanju letnega 
programa športa Mestnemu svetu 
Mestne občine Ptuj.

27. člen

Višina sredstev za sofinanciranje na 
podlagi pogojev, meril in normativov za 
vrednotenje športnih programov se 
določi sorazmerno glede na 
razpoložljiva proračunska sredstva za 
tekoče leto v proračunu Mestne občine 
Ptuj.

22. člen

Pogoji, merila in normativi za vred­
notenje športnih programov so opredel­
jeni v prilogi in so sestavni del tega 
pravilnika.

23. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

PRILOGA

POGOJI, MERILA IN NORMATIVI 
ZA VREDNOTENJE 

ŠPORTNIH PROGRAMOV

1. ŠPORTNA VZGOIA OTROK IN 
MLADINE

1.1. ŠPORTNA VZGOJA 
PREDŠOLSKIH OTROK

1.1.1. INTERESNA ŠPORTNA VZGOIA 
PREDŠOLSKIH OTROK

1.1.1.1. ZLATI SONČEK 
Sofinancira se:
- športne knjižice in medalje.

1.1.1.2. NAUČIMO SE PLAVATI 
Sofinancira se:
- strokovni kader - 20 ur za skupino,
- najemnina objekta - 20 ur za skupino.

1.1.1.3. CICIBAN PLANINEC 
Sofinancira se:
- propagandni material.

1.1.1.4. PROGRAMI ŠPORTNIH 
DRUŠTEV IN DRUGIH IZVAJALCEV 
Sofinancira se:
- 60 ur strokovnega kadra,
- 60 ur najemnine objekta za izvajalce, 
ki nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.

1.2. ŠPORTNA VZGOJA ŠOLO­
OBVEZNIH OTROK (6 do 15 let)

1.2.1. INTERESNA ŠPORTNA VZGOIA 
ŠOLOOBVEZNIH OTROK

1.2.1.1. ZLATI SONČEK 
Sofinancira se:
- športne knjižice in medalje.

1.2.1.2. KRPAN 
Sofinancira se:
- športne knjižice in medalje,
- strokovni kader - 20 ur za skupino.

1.2.1.3. PROGRAMI ŠPORTNIH 
DRUŠTEV IN DRUGIH IZVAJALCEV 
Sofinancira se:
- 80 ur - strokovni kader,
- 80 ur - najemnina objekta za izvajalce, 
ki nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.



ŠTEVILKA 3 27. MAREC 2002 LETO Vlil STRAN 7

1.2.1.4. ŠPORTNA VZGOJA OTROK S 
POSEBNIMI POTREBAMI 
Sofinancira se:
- 80 ur - strokovni kader,
- 80 ur - najemnina objekta za izvajalce, 
ki nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.

1.2.1.5. OBČINSKA ŠOLSKA 
PRVENSTVA 
Sofinancira se:
- sodniški stroški,
- stroški objekta,
- pri ekipnih tekmovanjih pokale za 
uvrstitev od 1. do 3. mesta in medalje za 
posameznike,
- medalje za posameznike, ki se uvrstijo 
od 1. do 3. mesta in pokal skupnemu 
zmagovalcu.
Pogoj za vrednotenje tekmovanj je, da 
na občinskih prvenstvih sodelujejo vsaj 
štiri ekipe.

1.3. ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 
(od 15 do 20 let)

1.3.1. INTERESNA ŠPORTNA VZGOIA 
MLADINE

1.3.1.1. PROGRAMI ŠPORTNIH 
DRUŠTEV IN DRUGIH IZVAJALCEV 
Sofinancira se:
- 80 ur - strokovni kader,
- 80 ur - najemnina objekta za izvajalce, 
ki nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.

1.3.1.2. ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 
S POSEBNIMI POTREBAMI 
Sofinancira se:
- 80 ur - strokovni kader,
- 80 ur - najemnina objekta za izvajalce, 
ki nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.

1.3.1.3. OBČINSKA ŠOLSKA 
PRVENSTVA 
Sofinancira se:
- sodniški stroški,
- stroški objekta,
- pri ekipnih tekmovanjih pokale za 
uvrstitev od 1. do 3. mesta in medalje za 
posameznike,
- medalje za posameznike, ki se uvrstijo 
od 1. do 3. mesta in pokal skupnemu 
zmagovalcu.

Pogoj za vrednotenje tekmovanj je, da 
na občinskih prvenstvih sodelujejo vsaj 
štiri ekipe.

2. SELEKTIVNI ŠPORT OTROK IN 
MLADINE

2.1. MERILA ZA UVRSTITEV V SELEK­
CIJSKI PROCES

2.1.1. Individualne športne panoge
Za uvrstitev v selekcijski proces morajo 
biti izpolnjeni naslednji pogoji:

PREGLEDNICA I

Število Število možnosti
športnikov perspektivni 

ali državni 
razred

mladinski
razred

3 - 14 1 1
15-26 1 2
27 - 38 2 3
39 - 62 3 5
63 - 4 8

* število možnosti za osvojitev statusa 
športnika državnega razreda - glej prilo­
go 1
Opombe:
- športnik svetovnega razreda šteje za tri 
športnike državnega ali perspektivnega 
razreda in
- za štiri športnike mladinskega razreda
- športnik mednarodnega razreda šteje 
za dva športnika državnega ali perspek­
tivnega razreda
- športnik državnega ali perspektivnega 
razreda šteje za dva športnika 
mladinskega razreda
Športna društva morajo imeti določeno 
število športnikov državnega, perspek­
tivnega ali mladinskega razreda tako kot 
je navedeno v preglednici I.

V tem primeru lahko društva uveljavijo 
naslednje stopnje razvoja za posebno 
nadarjene otroke - otroške športne šole: 
-1. stopnje (cicibani - ke)
- II. stopnje (mlajši dečki in deklice) in
- III. stopnje (starejši dečki in deklice). 
Število športnikov oziroma skupin za 
vsako stopnjo razvoja določi strokovni 
svet glede na specifičnost športne 
panoge.
Sofinancira se:
- strokovni kader (število ur iz pregled­
nice - priloga 2);
- objekt (število ur iz preglednice - 
priloga 2);
- materialni stroški tekmovanj (pregled­
nica - priloga 2)

Mladinske športne šole
Športna društva lahko uveljavljajo
naslednje stopnje športnih šol:

- IV. stopnja (mlajši mladinci in 
mladinke);
- V. stopnja (starejši mladinci in 
mladinke).
Sofinancira se:
- strokovni kader (število ur iz pregled­
nice - priloga 2);
- objekt (število ur iz preglednice - prilo­
ga 2);
Programi ostalih športnikov mladinskih 
kategorij se ovrednotijo pod pogojem, 
da so le ti imenovani v uradnem glasilu, 
ki ga izdaja pristojni republiški organ.

2.1.2. Kolektivne športne panoge
Za uvrstitev v selekcijski proces mora 
biti izpolnjen eden od naslednjih pogo­
jev:
- da ima športna panoga svojega pred­
stavnika v tekmovanju najvišje stopnje 
ob najmanj tretji stopnji tekmovanja;
- da ima društvo mladinsko ekipo v tek­
movanju najvišje stopnje;
- da ima športna panoga svojega pred­
stavnika v tekmovanju druge stopnje ob 
najmanj petih stopnjah tekmovanja.
V tem primeru se uvrstijo v selekcijski 
proces ob mladinski ekipi uvrstijo še 
nižje kategorije (otroške šole I. stopnje, 
otroške šole II. stopnje - mlajši dečki in 
deklice in otroške šole III. stopnje - 
starejši dečki in deklice).
Sofinancira se:
- strokovni kader (število ur iz pregled­
nice - priloga 2);
- objekt (število ur iz preglednice - prilo­
ga 2);
- materialni stroški tekmovanj (pregled­
nica - priloga 2)
- nezgodno zavarovanje.

Mladinske športne šole 
Športna društva lahko ob izpolnjevanju 
pogojev uveljavljajo naslednje stopnje 
športnih šol:
- IV. stopnja (mlajši mladinci in 
mladinke);
- V. stopnja (starejši mladinci in 
mladinke).
Sofinancira se:
- strokovni kader (število ur iz pregled­
nice - priloga 2);
- objekt (število ur iz preglednice - prilo­
ga 2).

Število skupin določi strokovna komisija 
glede na razširjenost športne panoge.

2.1.3. Individualne športne panoge, ki 
imajo ekipna tekmovanja (ligaški sistem)



-----------------------------------------------------------------------------------------

8. STRAN 27. MAREC 2002 g g T N[ I K LETO VIN

Za uvrstitev v selekcijski proces morajo 
biti izpolnjeni naslednji pogoji :
- da nastopa članska ekipa v tekmovan­
ju najvišje stopnje (ob najmanj dveh 
stopnjah tekmovanja), ki poteka po 
ligaškem ali turnirskem sistemu in 
omogoča uvrstitev na uradna mednaro­
dna tekmovanja.
Kolikor je izpolnjen ta pogoj se, vred­
noti dejavnost otroških in mladinskih 
šol. Število skupin za vsako stopnjo 
otroške šole določi strokovna komisija 
glede na specifičnost športne panoge.

2.1.4. Dodatni kriteriji za uvrstitev v 
selekcijski proces

Strokovna komisija lahko v posebno 
utemeljenih primerih najdalj za dobo 
enega leta, na osnovi strokovne ocene 
predlaga v program financiranja takšne 
športne programe, ki so za Ptuj zanimivi 
in sprejemljivi, čeprav kriterijev ne 
izpolnjujejo.
Strokovna komisija izdela oceno na 
osnovi naslednjih kriterijev:
- da je (disciplina, panoga) v rednem 
programu olimpijskih iger,
- da prevladujejo psihofizične sposob­
nosti in lastnosti, ki pomembno vplivajo 
na skladen telesni razvoj otrok in mla­
dine,
- športna panoga je mednarodno uvel­
javljena in odmevna,
- izražen je "nacionalni interes" za 
razvoj športne panoge in doseganje 
vrhunskih športnih dosežkov,
- športna panoga ima materialne pogoje 
(igrišča, dvorano ...),
- dane so možnosti razvoja kvalitetne 
baze in vrhunskih rezultatov,
- športno panogo je mogoče vključiti v 
vzgojno - izobraževalni proces,
- športna panoga ima ustrezne strokovne 
in organizacijsko - tehnične kadre,
- športna panoga ima tradicijo v 
Sloveniji,
- športna panoga je marketinško zanimi­
va,
- športna panoga ima razvit in razvejan 
tekmovalni sistem,
- pri pripravi in ocenitvi klubov se naj 
upošteva pri kolektivnih športnih 
panogah večje število tekmovalcev v 
posamezni ekipi,
- pri pripravi in ocenitvi klubov se naj 
upoštevajo rezultati klubov v mednaro­
dnem in državnem merilu.
Strokovna komisija na osnovi rezultatov 
klubskih selekcij ali posameznikov 
določi nosilce posameznih športnih 
panog.

3. KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI 
ŠPORT

V te programe so vključeni perspektivni 
športniki in športnice ter ostali športniki 
in športnice, ki tekmujejo v članskih 
kategorijah.

3.1. INDIVIDUALNE ŠPORTNE 
PANOGE

Sofinancirajo se programi športnikom 
perspektivnega, državnega, mednarod­
nega in svetovnega razreda.

3.2. KOLEKTIVNE ŠPORTNE PANOGE

Sofinancirajo se programi članskim 
ekipam, ki nastopajo v I. državni ligi 
(dvokrožni ali več-krožni sistem tek­
movanja).

3.3. INDIVIDUALNE ŠPORTNE 
PANOGE, KI IMAJO EKIPNA 
TEKMOVANJA

Sofinancirajo se programi članskim 
ekipam, ki nastopajo v I. državni ligi 
(dvokrožni ali več-krožni sistem tek­
movanja).

4. ŠPORTNO REKREATIVNA 
DEJAVNOST ODRASLIH

Sofinancirajo se športni programi za 
starejše nad 65 let:
- 80 ur - strokovni kader,
- 80 ur - najemnina objekta za izvajalce, 
ki nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.

5. ŠPORT INVALIDOV

Za izvajanje invalidske športne 
dejavnosti se za posamezno skupino 
zagotovijo sredstva:
- 80 ur - strokovni kader,
- 80 ur - najemnina objekta za izva­
jalčevi nimajo zagotovljene brezplačne 
vadbe.

6. NEZGODNO ZAVAROVANJE

Nezgodno se zavarujejo športniki, ki so 
uvrščeni v selekcijski proces.

7.0. ŠPORTNE PRIREDITVE

7.1. IZJEMNE ŠPORTNE PRIREDITVE

7.2. STALNE VRHUNSKE ŠPORTNE 
PRIREDITVE

ŠTEVILKA 3

Za izjemne in stalne vrhunske športne 
prireditve veljajo naslednja merila:
- da je prireditev navedena v mednarod­
nem ali državnem koledarju tekmovanj 
panožne strokovne zveze,
- da na njej nastopajo ptujski športniki,
- da se je udeležijo mednarodno uvel­
javljeni športniki,
- da je odmevna v širšem prostoru. 
Izjemne prireditve se vrednotijo po 
dogovoru.
Stalne vrhunske prireditve Strokovna 
komisija vrednoti glede na argumenti­
rane izdatke in ocene po realnosti nave­
denih postavk iz predloženega 
obračuna za preteklo leto.
Najemnina objekta je le za tista društva, 
kjer prireditev ni možno izpeljati na last­
nem športnem objektu.

7.3. MEDMESTNO SODELOVANJE

Za medmestno sodelovanje veljajo 
naslednja merila:
- da je sodelovanje dogovorjeno v 
okviru pristojnega organa,
- da nastopajo na njem posamezniki ali 
občinska reprezentanca.

7.4. MNOŽIČNE ŠPORTNO - 
REKREATIVNE PRIREDITVE V OKVIRU 
DRUŠTVA ALI PANOŽNE 
STROKOVNE ZVEZE

Za te prireditve se zagotovi in prodaja 
propagandni material (plakati, kar­
tončki, družinska priznanja).

7.5. STALNE MNOŽIČNE ŠPORTNO - 
REKREATIVNE PRIREDITVE NA RAVNI 
OBČINE

Evidentirajo se prireditve, ki izpolnjuje­
jo naslednja merila:
- da je prireditev primerna za vse 
starostne kategorije;
- da poteka na dostopnem terenu;
- da je navzočih najmanj 100 
udeležencev.
Evidentirane prireditve se točkovno 
ovrednotijo glede na število športnih 
delavcev, ki prireditve pripravljajo, ter 
glede na pripravo proge in za propa­
gandni material.

7.6. MNOŽIČNE ŠPORTNO - MANI- 
FESTATIVNE PRIREDITVE NA RAVNI 
OBČINE

Evidentirajo se prireditve, ki izpolnjuje­
jo naslednja merila:
- da ima prireditev dolgoletno tradicijo,



ŠTEVILKA 3 27. MAREC 2002 LETO Vlil STRAN 9

- da je na njej najmanj 100 udeležen­
cev,
- da je odmevna v republiki Sloveniji in 
ima manifestativni pomen za Mestno 
občino Ptuj.
Evidentirane prireditve se točkovno 
ovrednotijo glede na število športnih 
delavcev ki prireditve pripravljajo in za 
propagandni material.

7.7. MNOŽIČNE PRIREDITVE NA 
RAVNI DRŽAVE

Evidentirajo se prireditve, ki izpolnjuje­
jo naslednja merila:
- da so v programu pristojne republiške 
organizacije,
- da na njih nastopa občinska reprezen­
tanca.
Za evidentirane prireditve se povrnejo 
stroški preyozov, za obrok prehrane pa 
samo za oddaljenost več kot 60 km. 
Izvajalci športnih prireditev so športna 
društva, panožne strokovne zveze ali 
drugi, ki imajo za opravljanje te 
dejavnosti soglasje od Ministrstva z.a 
šolstvo, znanost in šport Republike 
Slovenije.

7.8. IZBIRA ŠPORTNIKA LETA

Na prireditvi Izbira športnika leta se 
podeljujejo priznanja športnikom, ki 
nastopajo za klube in športna društva 
Mestne občine Ptuj za dosežene uspehe 
oz . ptujskim športnikom (stalno prebi­
vališče na Ptuju), ki nastopajo za 
državno reprezentanco.
Pogoj za podelitev je:
- nastop v članski A reprezentanci na 
uradnih mednarodnih tekmovanjih,
- osvojitev naslova državnega prvaka pri 
najvišjih članskih kategorijah,
- nastop športnikov mladinskih kategorij 
na EP in SP,
- odmeven mednarodni dosežek.

Strokovna komisija podeli priznanja in 
pokale:
- najboljšim ekipam in posameznikom,
- najboljšim šestim moškim in ženskam 
posameznikom - icam,
- državnim prvakom in državnim 
reprezentantom v kolektivnih športnih 
panogah.
Najboljša tri šolska športna društva 
osnovnih šol in 2 šolska športna društva 
srednjih šol (1 dijaki 1 dijakinje), ki jih 
izbere komisija, prejmejo pokale.
Na predlog društev se podelijo priznan­
ja in odlikovanja za najaktivnejše 
funkcionarje in trenerje.

Za izjemne zasluge na področju športne 
dejavnosti se podeli občinsko priznanje. 
Organizator prireditve je Športni zavod 
Ptuj v sodelovanju s Športno zvezo Ptuj 
in ob sodelovanju športnih društev po 
razpisu.

8.0. STROKOVNI KADRI

8. 1. MERILA ZA SOFINANCIRANJE 
DEL IN NALOG PROFESIONALNIH 
TRENERJEV

8.1.1. Individualne športne panoge

Izhodišče za določitev števila šport­
nikov pri individualnih športnih 
panogah, ki so pogoj, da lahko športna 
panoga kandidira za finančna sredstva 
za sofinanciranje del in nalog profesion­
alnih trenerjev za delo v selekcijskem 
procesu, je število možnosti s katerimi 
športna panoga razpolaga po uradni kat­
egorizaciji.
Po tako postavljenih izhodiščih mora 
športno društvo izpolnjevati naslednje 
število športnikov (PREGLEDNICA II), ki 
so pogoj za sofinanciranje profesional­
nih trenerjev za delo v selekcijskem pro­
cesu.

PREGLEDNICA II

Število Število možnosti
športnikov perspektivni 

ali državni 
razred

mladinski
razred

3 - 14 1 1
15-26 1 2
27 - 38 2 3
39 - 62 3 5
63 - 4 8

Opombe:
a) Športna društva morajo v 
posameznem olimpijskem ciklusu v 
povprečju izpolnjevati postavljena mer­
ila - določeno število športnikov. V 
kolikor športna društva nimajo 
določenega povprečnega števila šport­
nikov, izgubijo sofinanciranje enega ali 
več profesionalnih trenerjev za delo v 
selekcijskem procesu. Športno društvo, 
ki izpolnjuje ta merila ali jih presega, 
ima možnost sofinanciranja enega ali 
več profesionalnih trenerjev za delo v 
selekcijskem procesu.

b) Športnik svetovnega razreda šteje za 
tri športnike državnega ali perspektivne­
ga razreda in za štiri športnike 
mladinskega razreda.

c) Športnik mednarodnega razreda šteje 
za dva športnika državnega ali perspek­
tivnega
razreda in za tri športnike mladinskega 

razreda.

d) Športnik državnega ali perspektivne­
ga razreda šteje za dva športnika 
mladinskega razreda.

8.1.2. Individualne športne panoge, ki 
imajo tekmovanja (ligaški sistem)

Pogoj za sofinanciranje profesionalnih 
trenerjev za delo v selekcijskem procesu 
je:
- da nastopa članska ekipa na tek­
movanju najvišje stopnje (ob najmanj 
dveh stopnjah tekmovanja), ki poteka 
po ligaškem ali turnirskem sistemu in 
omogoča uvrstitev na uradna mednaro­
dna tekmovanja.

8.1.3. Kolektivne športne panoge

Pogoj za sofinanciranje profesionalnih 
trenerjev za delo v selekcijskem procesu 
je, da ima športna panoga svojega pred­
stavnika v tekmovanju prve stopnje ob 
najmanj dveh stopnjah tekmovanja ali 
da ima športna panoga predstavnika v 
tekmovanju druga stopnje ob najmanj 
petih stopnjah tekmovanja in omogoča 
uvrstitev na mednarodna tekmovanja. 
Oceno in predlog o sistemizaciji profe­
sionalnih trenerjev da strokovna komisi­
ja, potrdi pa jih direktor Športnega zavo­
da Ptuj, ki tudi opravlja sprotno raz­
poreditev sredstev za sofinanciranje del 
in nalog profesionalnih trenerjev. 
Športna društva imajo v primeru, da 
izpolnjujejo merila možnost pridobiti 
finančna sredstva za sofinanciranje 
enega ali več profesionalnih trenerjev za 
delo v selekcijskem procesu.
Ne glede na merila pa lahko strokovna 
komisija po strokovnih argumentih poda 
direktorju zavoda dodaten predlog 
glede sistemizacije profesionalnih tren­
erjev.
Strokovna komisija lahko ob neizpolnje­
vanju meril tega pravilnika predlaga 
direktorju zavoda podaljšanje prvotnega 
statusa profesionalnih trenerjev. V 
primeru, da prvotni status profesional­
nim trenerjem ni podaljšan, športno 
društvo pri katerem trenerji združujejo 
delo ni več upravičeno do sredstev za 
sofinanciranje trenerjev. Profesionalni 
trener je zadolžen za delo z mlajšimi 
selekcijami.Višina sofinanciranja je 
odvisna od njegove strokovne izo­



10. STRAN 27. MAREC 2002 LETO Vlil ŠTEVILKA 3Vestnik
brazbe. Izhodišče je plača športnega 
pedagoga z višjo izobrazbo.
Za sofinanciranje lahko kandidirajo le 
tisti, ki delujejo v enem od priznanih 
programov tega pravilnika.

8.2. MERILA ZA SOFINANCIRANJE 
ŠOLANJA STROKOVNIH KADROV

Za sofinanciranje lahko kandidirajo le 
tisti, ki delujejo v enem od priznanih 
programov tega pravilnika.

8.2.1. Šolanje amaterskih trenerjev in 
vodnikov

Pogoji za sofinanciranje šolanja so 
naslednji:
- da vlogo posreduje športno društvo,
- da športno društvo in kandidat 
podpišeta pogodbo, v kateri se kandidat 
zavezuje, da bo po končanemu študiju 
še najmanj dve oz. štiri leta deloval kot 
trener.

Amaterskim trenerjem, ki izpolnjujejo 
pogoje se sofinancirajo naslednje 
aktivnosti:
prijavnina (kotizacija) in prevozni 
stroški.

Sofinanciranje se izvrši, ko društvo ali 
zveza posreduje naslednje:
- dokumentacijo o uspešno opravljenem 
šolanju.

8.2.2. Ostale izpopolnjevalne oblike 
dela
Ostale oblike strokovnega izpopolnje­
vanja, v katere ne sodijo seminarji za 
pridobitev licence sprotno ocenjuje 
strokovni svet.
Za sofinanciranje omejenega izpopol­
njevanja lahko kandidirajo društva ali 
zveze za tiste posameznike, ki delajo 
aktivno kot izšolani strokovni kadri v 
športu najmanj 2 leti.
Število strokovnih kadrov, ki se izo­
bražujejo in izpopolnjujejo iz sredstev 
tega programa je omejeno glede na 
obseg sredstev, ki so v posameznem letu 
namenjeni iz javnih financ.

8.3. ŠTIPENDIJE ZA ŠTUDENTE 
ŠPORTNIH FAKULTET

Študentom športnih fakultet se lahko na 
predlog športnega društva ali zveze in 
ocene strokovne komisije prijavijo na 
razpis Mestne občine Ptuj za štipendi­
ranje. Pogoj za podelitev štipendije je, 
da športno društvo ali zveza s kan­

didatom podpišeta pogodbo, v kateri se 
kandidat zavezuje, da bo po končanem 
študiju še najmanj štiri leta deloval kot 
amaterski ali profesionalni trener.

9.0. OPERATIVNI SKLAD

Operativni sklad je namenjen za:
- sofinanciranje pomembnejših jubile­
jnih prireditev, odmevnejših športnih 
manifestacij in invalidskih športnih 
srečanj,
- nabavo plaket in značk.

10. INFORMATIKA IN 
ZALOŽNIŠTVO

Zagotovijo se sredstva za:
- izdajo mesečnih informacij o ptujskem 
športu,
- izdajo vsakoletnih brošur - šolska 
športna tekmovanja, športne prireditve 
na Ptuju, športni vodič, športna ponud­
ba...,
- vodenje evidence o ptujskem športu,
- ostale dogovorjene strokovne pub­
likacije.

11.0. SKLAD ZA UVRSTITEV NA 
TEKMOVANIA VIŠIE VRSTE

Sredstva so namenjena za aktivnost 
športnih društev za pokalna tekmovanja 
(finale) v mladinskih in članskih kate­
gorijah, ki jih ni možno načrtovati v red­
nem programu, ki je ovrednoten s 
številom točk.

Povrne se del stroškov za naslednje 
aktivnosti v domačem tekmovanju:
- za število oseb, ki je predvideno s 
propozicijami ,
- za javni prevoz,
- za stroške bivanja (do hotela B kate­
gorije).
Za povrnitev stroškov morajo društva 
izpolnjevati naslednje pogoje:
- ekipe pri individualnih športnih 
panogah se morajo uvrstiti na 1. mesto, 
da dobijo povrnjene stroške tudi za vsa 
doslej izvedena tekmovanja zunaj 
občine;
- ekipe kolektivnih športnih panog, ki se 
uvrstijo v republiške finale, dobijo 
povrnjene stroške za vsa doslej izvede­
na tekmovanja zunaj občine.
Za uvrstitev na uradna mednarodna tek­
movanja se povrnejo stroški potovanj v 
višini 50 % le tistim, ki ne prejemajo od 
mednarodnih zvez nobenih finančnih 
sredstev za nastopanje v določenem tek­
movanju.

PRILOGA 1

ŠTEVILO MOŽNOSTI PRI INDIVI­
DUALNIH ŠPORTNIH PANOGAH

Zap. Panoga Državni
št. razred

1. AIKIDO 18
2. ALPINIZEM 2
3. ALPSKO SMUČANJE 8
4. ATLETIKA 116
5. BADMINTON 6
6. BALINANJE 2
7. BIATLON 8
8. BOKS 12
9. GO 2
10. JADRANJE NA DESKI 11
11. JADRANJE NA VODI 11
12. JUDO 18
13. KARATE 20
14. KEGLANJE 22
15. KEGLANJE in DRSANJE

NA LEDU 14
16. KICK BOXING 36
17. KOLESARSTVO 5
18. KONJENIŠTVO 4
19. LETALSTVO 5
20. LOKOSTRELSTVO 12
21. MOTOKROS 6
22. MOTONAVTIKA 6
23. NAMIZNI TENIS 18
24. ORIENTACIJSKI TEK 5
25. PLAVANJE 52
26. PODVODNE AKTIVNOSTI

- plavanje s plavuti 12
- hitrostno potapljanje 6

27. ROKOBORBA 20
28. SABLJANJE 10
29. SMUŠKI TEKI 8
30. ŠAH 2
31. ŠPORTNA GIMNASTIKA 8
32. ŠPORTNO RITMIČNA

GIMNASTIKA 10
33. ŠPORTNI PLES 3
34. ŠPORTNI RIBOLOV 2
35. ŠPORTNO STRELSTVO 20
36. TAEKVVON-DO 16
37. TENIS 6
38. VESLANJE 30



ŠTEVILKA 3 27. MAREC 2002 LETO Vlil STRAN 11

---------------

Vest n i K
PRILOGA 2

NORMATIVI (URNE POSTAVKE)
ZA IZRAČUN ŠPORTNIH PROGRAMOV

MERILA:

1. Šport otrok in mladine
- vključitev do 20% predšolskih otrok v 
40 urne programe interesne vadbe
- vključitev do 40% šoloobveznih otrok 
v 80 urne programe interesne vadbe
- vključitev do 40% srednje šolske mla­
dine v 80 urne programe interesne 
vadbe

V vsaki vadbeni skupini je 20 
udeležencev. Prizna se strošek najema 
objekta, strokovnega kadra ter organi­
zacija in izpeljava občinskih prvenstev.

2. Šport nadarjenih otrok in mladine 
usmerjenih v kakovostni in vrhunski 
šport
- vključitev otrok do 11 let v 240 urne 
programe interesne vadbe
- vključitev otrok od 11 do 15 let v 240 
urne programe interesne vadbe
- vključitev otrok od 11 do 15 let v 400 
urne programe interesne vadbe
- vključitev otrok od 11 do 15 let v 800 
urne programe interesne vadbe
- vključitev srednješolcev v 500 urne 
programe interesne vadbe
- vključitev srednješolcev v 800 urne 
programe interesne vadbe
- vključitev srednješolcev v 1.100 urne 
programe interesne vadbe

V vsaki vadbeni skupini pri osnovno­
šolcih je 15, pri srednješolcih pa 12 
udeležencev. Prizna se strošek najema 
objekta, strokovnega kadra, strošek ene 
meritve letno na udeleženca, nezgodno 
zavarovanje in materialni stroški v višini 
20% stroška kadra in objekta.

3. Kakovostni in vrhunski šport odraslih
- vključitev kategoriziranih športnikov 
pri individualnih in kolektivnih športnih 
panogah v 320 urne programe.

V vsaki vadbeni skupini je pri individu­
alnih športih vključeno 6 športnikov, pri 
kolektivnih športih pa 12 športnikov. 
Prizna se strošek najema objekta in 
strokovnega kadra.

Številka: 015-04-13/01-4 
Datum: 25.3.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

19.

Na podlagi 9. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98), Nacionalnega 
programa športa v RS (Uradni list RS, št. 
24/00), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 
63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 
26/97, 70/97, 10/98, 63/98, 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99 in 70/00) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 
36. seji, dne 25. marca 2002, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah 

pravilnika o nagrajevanju šport­
nih dosežkov v Mestni občini Ptuj

7. člen
V Pravilniku o nagrajevanju športnih 
dosežkov v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/01) se 
v 1. členu prvega odstavka besedi 
"olimpijske športe" nadomestita z 
besedilom "olimpijske discipline, ki se 
odvijajo na olimpijskih igrah in vse 
ostale športe".

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Nagrada za olimpijske discipline lahko 
znaša:
Državno prvenstvo:
a) individualni športni dosežki:
- člani državno prvenstvo 1. mesto - 
koeficient 1
- mladinci državno prvenstvo 1. mesto - 
koeficient 1
b) ekipni športni dosežki
- uvrstitev v pokal državnih prvakov 

(1. mesto v državni ligi) - koeficient 1
- uvrstitev v pokal pokalnih prvakov 

(1. mesto v pokalnem prvenstvu) - 
koeficient 1

- uvrstitev v pokal mednarodnih šport­
nih zvez - koeficient 0,5.
-1. mesto v prvi mladinski državni ligi - 
koeficient 1
- 1. mesto v mladinskem pokalnem 
prvenstvu Slovenije - koeficient 1

Pogoj:
- najmanj 6 ekip
- najmanj 6 tekmovalcev v kategoriji
- najmanj 3 uvrščeni v kategoriji.

Evropski in svetovni pokal, mediter- 
antske igre, univerziada in olimpijski 
dnevi mladih:

1. mesto - koeficient 5
2. mesto - koeficient 4
3. mesto - koeficient 3
4. mesto - koeficient 2
5. mesto - koeficient 1.

Nagrada za olimpijske športe lahko 
znaša:
Evropsko prvenstvo:
- 1. mesto - koeficient 8
- 2. mesto - koeficient 7
- 3. mesto - koeficient 6
- 4. mesto - koeficient 5
- 5. mesto - koeficient 4
- 6. mesto - koeficient 3
- 7. mesto - koeficient 2
- 8. mesto - koeficient 1 
Svetovno prvenstvo:
- 1. mesto - koeficient 10
- 2. mesto - koeficient 9
- 3. mesto - koeficient 8
- 4. mesto - koeficient 7
- 5. mesto - koeficient 6
- 6. mesto - koeficient 5
- 7. mesto - koeficient 4
- 8. mesto - koeficient 3
- 9. mesto - koeficient 2 
-10. mesto - koeficient 1 
Olimpijske igre:
- 1. mesto - koeficient 15
- 2. mesto - koeficient 12
- 3. mesto - koeficient 10
- 4. mesto - koeficient 7
- 5. mesto - koeficient 6
- 6. mesto - koeficient 5
- 7. mesto - koeficient 4
- 8. mesto - koeficient 3
- 9. mesto - koeficient 2
- 10. mesto - koeficient 1.

Višina koeficienta se v primeru vseh 
ostalih športov razpolovi."

3. člen

V 3. členu se doda novi tretji odstavek, 
ki se glasi:
"Za udeležbo na evropskem in sve­
tovnem prvenstvu se za vse ostale športe 
dodeli nagrada v višini 0,4 koeficienta".

4. člen

Te spremembe in dopolnitve začnejo 
veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-11/00-4 
Datum: 25.3.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.



12. STRAN 27. MAREC 2002 LETO Vlil ŠTEVILKA 3VESTNIK
20.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in št. 
2/01) in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96 in 
št. 44/00) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 36. seji, dne 
25. marca 2002, sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene programov v Javnem 
vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj določa cene programov v 
Javnem vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj in sicer:

Zap.
št.

Starostna skupina 
oz. storitev

Cena

1. od 1 do 3 let 68.830,00 SIT/mesec
2. od 3 do 7 let 56.793,00 SIT/mesec
3. razvojni oddelek 199.215,00 SIT/mesec
4.

5.

integrirani otrok v redni 
oddelek
poldnevni program (5- 6 ur)

157.695,00 SIT/mesec

- od 1 do 3 let 57.843, 00 SIT/mesec
- od 3 do 6 let 36.089,00 SIT/mesec
- kosilo 3.990,00 SIT/mesec

6. priprava na šolo na oddelek 319.845,00 SIT/oddelek
7. dodatni program mesečno 4.898,00 SIT/mesec

8.
- dodatni program na uro 
vzg. program v bolnišnici

490,00 SIT/dan

na oddelek 462.029,00 SIT/mesec
- cena na otroka na dan 
(plačuje se po izstavljenih 
računih - domicilni princip)

2.200,00 SIT/dan

9. opomin 220,00 SIT
10. malica v oddelku priprave 

na šolo
82,00 SIT/dan

11.

12.

13.

odbitek za hrano (v sorazmerni 
višini plačila vrtca) 
izpad otrok v poletnih mesecih 
(PŠ) pokrije proračun 
rezervacija otrok v poletnih 
mesecih v višini 50% vlaga­
teljevega plačilnega razreda

302,00 SIT/dan

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1.4.2002.

21.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) 
ter 20. člena Odloka o ustanovitvi zavoda Lokalna turistična 
organizacija Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
5/01), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 25. marca 
2002, sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja zavoda 

Lokalna turistična organizacija Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k imenovanju 
Tadeja Bojneca, roj. 1970, univ. dipl. ekon., stanujoč na Ptuju, 
Langusova 26, za direktorja zavoda Lokalna turistična organi­
zacija Ptuj.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 103-10-05/02 
Datum: 25.3.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

Številka: 380-01-2/00-304 
Datum: 25.3.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.


